Приложение №2

к Условиям осуществления
 депозитарной деятельности

ООО «БКФ «Горизонт»

Формы документов,

которые депоненты должны

получать на руки

 2

Депозитарий ООО «БКФ «Горизонт»
650000, г. Кемерово, пр.Советский,2/14, оф.37

Тел./факс (3842) 39-61-00

Лицензия № 042-11351-000100 от 19.06.2008 г.

Форма №14

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКРЫТИИ/ЗАКРЫТИИ СЧЕТА ДЕПО

Настоящим уведомляем Вас об открытии / закрытии (ненужное вычеркнуть)  в

Депозитарии ООО «БКФ «Горизонт»  следующего счета депо:

Полное наименование Депонента

Сокращенное наименование

Депонента

Номер счета депо

Тип счета депо

Дата открытия /закрытия

Тип и номер договора

Дата  ______________ г.

Работник

Депозитария ____________________________/_________________/____________________
                                            (Должность)                                                          (Подпись)                                           (ФИО)

 3

Депозитарий ООО «БКФ «Горизонт»
650000, г. Кемерово, пр.Советский,2/14, оф.37

Тел./факс (3842) 39-61-00

Лицензия № 042-11351-000100 от 19.06.2008 г.

Форма №15

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКРЫТИИ/ЗАКРЫТИИ РАЗДЕЛА (РАЗДЕЛОВ)  СЧЕТА

ДЕПО

Настоящим уведомляем Вас об открытии / закрытии (ненужное вычеркнуть)  в

Депозитарии ООО «БКФ «Горизонт»  следующего  (следующих)  раздела (разделов) счета

депо:

Полное наименование Депонента

Сокращенное наименование

Депонента

Номер счета депо

Дата открытия счета депо

Номер  и наименование  раздела

(разделов) счета депо

Дата открытия /закрытия раздела

(разделов) счета депо

Дата  ______________ г.

Работник

Депозитария ____________________________/_________________/____________________
                                            (Должность)                                                          (Подпись)                                           (ФИО)

 4

Депозитарий ООО «БКФ «Горизонт»
650000, г. Кемерово, пр.Советский,2/14, оф.37

Тел./факс (3842) 39-61-00

Лицензия № 042-11351-000100 от 19.06.2008 г.

Форма №16

Отчет о выполнении поручения № _________ от___________

Тип операции:  ________________________________________________________

Инициатор операции:  ________________________________________________________

На счет ДЕПО №: ________________________________________________________

Наименование счета ДЕПО: ________________________________________________________

Раздел счета ДЕПО №: ________________________________________________________

Наименование раздела счета ДЕПО: ____________________________________________________

Место хранения: ________________________________________________________

Наименование ЦБ: ________________________________________________________

Вид ЦБ: ________________________________________________________

Выпуск ЦБ: ________________________________________________________

Номер гос.регистрации (ISIN-код): ______________________________________________________

Номинальная стоимость ЦБ: ________________________________________________________

Количество ЦБ: ________________________________________________________

Основание: ________________________________________________________

Поручение №: ________________________________________________________

Рег.№ поручения: ____________ от ______________

Операция №:  ____________ от ______________

 5

ФИО уполномоченного лица депозитария: _____________  Подпись____________

 МП

 6

Депозитарий ООО «БКФ «Горизонт»
650000, г. Кемерово, пр.Советский,2/14, оф.37

Тел./факс (3842) 39-61-00

Лицензия № 042-11351-000100 от 19.06.2008 г.

Форма №17

Отчет № _________ от___________

Тип операции: Формирование выписки о состоянии счета ДЕПО

Инициатор операции: ____________________________________

На дату: ____________________________________

Вид запроса:           по всем бумагам на счете депо      по одному виду ценных бумаг

Счет ДЕПО №:____________________________________

Наименование счета ДЕПО: ____________________________________

Раздел счета ДЕПО №:____________________________________

Наименование раздела счета ДЕПО: ____________________________________

Ценная бумага Регистрационный номер Номинал Остаток

Раздел счета ДЕПО:

ИТОГО ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ

Основание: ____________________________________

Поручение №:____________________________________

Рег. № поручения: ___________________от ___________________

Операция №:  ___________________от ___________________

ФИО уполномоченного лица депозитария: __________________    Подпись____________

МП

 7

Депозитарий ООО «БКФ «Горизонт»
650000, г. Кемерово, пр.Советский,2/14, оф.37

Тел./факс (3842) 39-61-00

Лицензия № 042-11351-000100 от 19.06.2008 г.

Форма №18

Отчет № __________________ от ______________________

Тип операции: Формирование выписки об операциях по счету ДЕПО

Инициатор операции:_______________________________________

За период:                  с  __________ по__________

Счет ДЕПО №: ______________________________________

Наименование счета ДЕПО: ____________________________________

Ценная бумага: ______   Остаток входящий: ________  Остаток исходящий: ______

Операция Количество

ЦБ

Раздел

счета по

дебету

Раздел

счета по

кредиту

Краткое наим.

Контрагента
№ и дата

операции

Тип операции Основание

Основание: ___________________________________________________

Поручение №:___________________________________________________

Рег. № поручения: __________________ от ________________________

Операция:  __________________ от ________________________

ФИО уполномоченного лица депозитария: __________________    Подпись____________

МП

 8

Депозитарий ООО «БКФ «Горизонт»
650000, г. Кемерово, пр.Советский,2/14, оф.37

Тел./факс (3842) 39-61-00

Лицензия № 042-11351-000100 от 19.06.2008 г.

Форма №19

ОТЧЕТ О НЕИСПОЛНЕНИИ ДЕПОЗИТАРНОЙ ОПЕРАЦИИ

Настоящим сообщаем, что Ваше поручение № _________ от ________________г.

НЕ ИСПОЛНЕНО.

Причиной отказа в исполнении является:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата  ______________ г.

Работник

Депозитария ____________________________/_________________/____________________
                                            (Должность)                                                          (Подпись)                                           (ФИО)

 9

Депозитарий ООО «БКФ «Горизонт»
650000, г. Кемерово, пр.Советский,2/14, оф.37

Тел./факс (3842) 39-61-00

Лицензия № 042-11351-000100 от 19.06.2008 г.

Форма №20

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ИСПОЛНЕНИЯ ПОРУЧЕНИЯ

Депонент  ________________________________

Счет депо ________________________________

Реквизиты поручения на отмену ранее поданного поручения _______________________

Операция, поручение на совершение которой отменено ___________________________

Реквизиты отмененного поручения ____________________________________________

Дата  ______________ г.

Работник

Депозитария ____________________________/_________________/____________________
                                            (Должность)                                                          (Подпись)                                           (ФИО)

 10

Депозитарий ООО «БКФ «Горизонт»
650000, г. Кемерово, пр.Советский,2/14, оф.37

Тел./факс (3842) 39-61-00

Лицензия № 042-11351-000100 от 19.06.2008 г.

Форма №21

ИНФОРМАЦИЯ

о заложенных ценных бумагах

Депозитарий: Общество с ограниченной ответственностью «Брокерская и

консультационная фирма «Горизонт»

Адрес Депозитария : 650000, г. Кемерово, пр.Советский, д.2/14, оф.37

Тел./факс: (3842) 39-61-00

Дата и время составления:   ______________ года

Дата и время, на которые подтверждаются данные: __________________________года

Получатель информации (Залогодержатель): ___________________________________

Основание предоставления информации (тип документа, входящий номер, дата):

_____________________________________________________________________________

Сведения о ценных бумагах:

Категория, вид ЦБ: ___________________________________________________

Эмитент: _____________________________________________________________

Государственный регистрационный номер/ISIN: _______________________________

Номинал: ______________________________________________________________

Количество ценных бумаг, право залога на которые зафиксировано по счетам депо в

пользу Залогодержателя, в том числе количество ценных бумаг, находящихся в

предыдущем (последующем) залоге, шт.: _______________________________________

Фамилия, имя, отчество каждого Залогодателя - физического лица, полное

наименование каждого Залогодателя – юридического лица

________________________________________________________

Номер счета депо Залогодателя, на котором учитываются заложенные ценные

бумаги________________

Номер и дата договора залога________________________________________________

Дата  ______________ г.

Работник

Депозитария ____________________________/_________________/____________________
                                            (Должность)                                                          (Подпись)                                           (ФИО)